
 
 

UCHWAŁA NR XIII-11/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 41f i art. 41g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz.1491 z póżn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały nr X-99/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
zmienionej uchwałą nr LXV-71/2023 z dnia 10 maja 2023 r., zwanej dalej “Uchwałą”, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się brzmienie ust. 2 na następujące:  

„2. W skład Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego wchodzą: 

1) do 3 przedstawicieli Rady Miejskiej w Wołominie, 

2) 2 przedstawicieli Burmistrza Wołomina, 

3) co najmniej 5 przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzących działalność 
na   terenie Gminy Wołomin.”; 

2) dodaje się ust. 9 o następującym brzmieniu: 

„Kadencja nowych członków wchodzących do składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
w czasie trwania jej kadencji, kończy się z jej upływem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie 

 
 

Aneta Adamus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2574


	UCHWAŁA NR XIII-11/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-14T10:35:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




